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MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

DICIEMBRE EJERCICIO  CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2019

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 2,851,546.76

IMPUESTOS 321,809.29

DERECHOS 603,750.89

PRODUCTOS 1,528,926.58

APROVECHAMIENTOS 397,060.00

INGRESOS FEDERALES 30,110,821.83

PARTICIPACIONES 9,159,130.79

APORTACIONES 20,628,291.04

CONVENIOS 323,400.00

TOTAL 32,962,368.59

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 2,335,154.20 2,851,546.76 3,723,386.80

IMPUESTOS 289,430.00 321,809.29 289,430.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 103.00 0.00 103.00

DERECHOS 559,846.20 603,750.89 729,846.20

PRODUCTOS 1,456,935.00 1,528,926.58 2,319,667.60

APROVECHAMIENTOS 28,840.00 397,060.00 384,340.00

INGRESOS FEDERALES 28,720,196.37 30,110,821.83 33,955,621.17

PARTICIPACIONES 7,339,258.26 9,159,130.79 10,082,096.62

APORTACIONES 18,380,936.11 20,628,291.04 20,873,522.55

CONVENIOS 3,000,002.00 323,400.00 3,000,002.00

TOTAL 31,055,350.57 32,962,368.59 6,623,657.40

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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